[image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МКДОУ «Детский сад с. Башлыкент»
368559 с. Башлыкент, ул. Ленина 17

	      	№
От 21.09.2016 г
                                            Приказ
                                  «Об антикоррупции»

В целях  активизации и совершенствования организации работы по противодействию коррупции  в дошкольном учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц, наделенных функциями по предупреждению коррупционных действий в ДОУ:
· Омарова Г.З. – учитель-логопед
· Рашидова З.Г.. – председатель ПК
· Меджидова Г.И... – воспитатель
· Арсланбекова П.З... – заведующий

2.  Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в  МКДОУ  «Детский сад  с. Башлыкент» на 2016 – 2017

                                     Ответственные:
                                                      Омарову Г.З.
                                                         Рашидова З.Г.
.
3. Утвердить положение «О противодействии коррупции» МКДОУ
«Детский сад  с. Башлыкент»

4. Утвердить положение «О конфликте интересов педагогического работника МКДОУ «Детский сад  с. Башлыкент»
5. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения сотрудников
МКДОУ «Детский сад  с. Башлыкент».
· 6. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений ДОУ:
                                                                           Омарову Г.З. – учитель-логопед
                                                                           Рашидова З.Г.. – председатель ПК
                                                                              Меджидова Г.И... – воспитатель

             Заведующий   МКДОУ  «Детский сад  Башлыкент»
                                                                  Арсланбекова П.З...

   [image: ]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
МКДОУ «Детский сад с. Башлыкент»
368559 с. Башлыкент, ул. Ленина
	      	№
От 21.09.2016 г
                                            Приказ

В целях  активизации и совершенствования организации работы по противодействию коррупции  в дошкольном учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1.     Запретить сбор денежных средств с родителей (законных представителей) воспитанников;
2. 2.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                     Заведующий МКДОУ  «Детский сад  с. Башлыкент»

                                                                Арсланбекова П.З...

image1.wmf